平成 25 年４月 30 日

各  位

会 社 名 大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 嶋尾   正

（ コード番号 5471 東､名証第１部 ）

問合せ先 総務部長      東 真一郎

（ TEL．052-963-7501 ）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 25年４月 30日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および監査役の異動を内

定いたしましたのでお知らせいたします。

  なお、正式には、平成 25 年６月下旬開催予定の第 89 期定時株主総会ならびにその後の取締役会およ

び監査役会において決定される予定です。

記

 １．新任取締役候補者

取  締  役

（社外取締役）

酒
さか

 本
もと

  義
よし

 嗣
つぐ

  (現 新日鐵住金株式会社常務執行役員)

取  締  役 平
ひら

 林
ばやし

 一
かず

 彦
ひこ

 (現 当社特殊鋼製品本部工具鋼事業部長)

取  締  役 天
あま

 野
の

   肇
はじめ

 (現 当社鍛造製品本部鍛鋼品事業部長)

 ２．退任予定取締役

常 務 取 締 役 安
やす

 田
だ

 保
やす

 馬
ま

取  締  役

（社外取締役）

宮
みや

 坂
さか

 明
あき

 博
ひろ

３．取締役の役職移動

常 務 取 締 役  立
たち

  花
ばな

  一
かず

  人
と

 (現 当社取締役大阪支店長兼特殊鋼製品本部副本部長)

４．新任監査役候補者

常 勤 監 査 役

（社外監査役）
徳
とく

 岡
おか

 重
しげ

 信
のぶ

 (現 三菱ＵＦＪﾓﾙｶﾞﾝ･ｽﾀﾝﾚｰ証券株式会社専務執行役員）

５．退任予定監査役

常 勤 監 査 役

（社外監査役）
橋
はし

 爪
づめ

   優
まさる

                                               以上

（ご参考）

 新任取締役候補者の略歴

酒 本  義 嗣

（生年月日  昭和31年３月18日）

昭和56年  ３月 慶應義塾大学工学研究科機械工学専攻修士課程修了

昭和56年  ４月 新日本製鐵株式會社入社

平成15年  ４月 同社名古屋製鐵所薄板工場長

平成21年  ４月 同社執行役員技術総括部長
平成24年  10月 新日鐵住金株式会社執行役員技術総括部長
平成25年  ４月 同社常務執行役員名古屋製鐵所長(現職)

        平 林  一 彦

（生年月日  昭和34年10月14日）

昭和57年 ３月 法政大学経済学部経済学科卒業

昭和57年 ４月 当社入社

平成17年 ５月 当社鋼材事業部知多工場副工場長

平成20年 ６月 当社総務部長

平成22年 ６月 当社人事部長兼総務部長

平成23年 ６月 当社人事部長

平成24年 ４月 当社特殊鋼製品本部工具鋼事業部長（現職）

新任監査役候補者の略歴

以 上

天 野    肇

（生年月日  昭和34年10月４日）

昭和59年 ３月 慶応義塾大学工学部機械工学科卒業

昭和59年  ４月 当社入社

平成18年 ３月 当社鋼材事業部知多工場副工場長

平成19年 ６月 当社鋼材事業部知多工場技術部長

平成20年 ６月 当社素形材事業部渋川工場長

平成24年 ４月 当社鍛造製品本部鍛鋼品事業部長（現職）

徳 岡  重 信

（生年月日  昭和30年９月17 日）

昭和53 年  ３月  滋賀大学経済学部卒業

昭和53年  ４月 株式会社東海銀行入行

平成17年  ５月 株式会社ＵＦＪ銀行執行役員名古屋駅前法人営業部長

兼名古屋駅前支店長

平成17年 10月 株式会社三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ執行役員

平成18年 １月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行執行役員

平成21年 ５月 株式会社三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ退職

 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行常務執行役員

平成22年 ４月 同行退職

平成22年 ５月 三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社常務執行役員

平成24年 ６月 同社専務執行役員（現職）